Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -
средняя  общеобразовательная  школа «Содружество»

141650, Московская область, городской округ Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ
   01.09.2023 года                                                                            №  101-54/О

г. Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об организации образовательной деятельности
в МОУ- СОШ «Содружество»
в режиме «Школа полного дня»
в 2023-2024 учебном году

С целью интеграции общего и дополнительного образования, профилактики
безнадзорности детей и подростков, популяризации и совершенствования
образовательной деятельности, на основании социального заказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательную деятельность в МОУ-ВЫСОКОВСКОЙ СОШ
№1 в режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году.
2. Назначить координаторами деятельности в МОУ-ВЫСОКОВСКОЙ СОШ №1 в
режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году заместителей директора
по УВР:
- Колганову Е.С.;
- Басландзе А.Н.;
- Жирноклееву Ю.В.;
- Мартынову Е.Н.;
- Савельеву И.А.
2.1. Возложить на заместителей директора по УВР:
- общее планирование реализации проекта «Школа полного дня»;
- общее руководство и контроль за функционированием классов-групп;
- координацию работы в режиме «Школы полного дня»;
- организацию внеклассной и внешкольной работы с воспитанниками «Школы
полного дня»;
- организацию методической помощи классным руководителям, социальному
педагогу, педагогу-психологу;
- привлечение к организации образовательной деятельности учреждения культуры,
молодежной политики, спорта и общественность;
- своевременное исполнение и  предоставление информации и  ходе работ;
- составить расписание «Школы полного дня».
3. Заместителю директора по УВР Колгановой Е.С. обеспечить освещение работы
«Школы полного дня» на сайте школы.

mailto:vys_scool1@mail.ru

4. Утвердить план мероприятий проекта «Школа полного дня».
5. Ответственным за питание Кашаевой Ю.В., Кузнецовой С.В., Тихоновой Л.В.,
Комаровой Т.А., Федоровой М.А. осуществлять контроль за режимом и качеством
питания в условиях работы «Школы полного дня».
6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Белоусова С.Н.

		2024-02-27T17:11:22+0300
	Белоусова Светлана Николаевна